
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

от 01.09.2022года                             Приказ                                                 № 57/3 

                                                      с. Русское 

 

 « Об утверждении ответственных за организацию и проведение, техническое 

сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022году» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников»,  на основании приказа отдела 

образования администрации Курского муниципального округа Ставропольского 

края от 15 августа 2022года №313 «Об утверждении календарного графика 

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году, 

от19.08.2022года  на        основании                      приказа                МКОК 

«Школа-интернат»    № 51 « Об утверждении графика проведения 

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» в целях 

организованного проведения школьного этапа олимпиады и информационного 

сопровождения олимпиады 

 

Приказываю: 

 

1.Назначить ответственным за координацию работы по организации и 

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников2022-2023 

учебного года назначить заместителя директора по УВР Ершову Л.А.- 

 

2.Назначить ответственным за техническое сопровождение, внесение 

протоколов результатов олимпиад  по предметам  в региональную систему, 

обеспечение конфиденциальности информации при проведении   школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года  

учителя информатики Донцову Т.В. 

 

2.Ершовой Л.А.,  Донцовой Т.В. работу по  организации и проведению 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и обеспечению 

конфиденциальности информации при проведении   школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года  вести в 



соответствии с Порядком проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2022году. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Школа-интернат»:                               А.С. Егиазаров. 


